NO.5-4 2-CHOME, MATSUKAGE-CHO, NAKA-KU, YOKOHAMA
 TELEPHONE NO.(045)641-5277  FAX NO.(045)210-0731

お客様各位
                   平成26年 1月 吉日

アジア域内航路 THC(TERMINAL HANDLING CHARGE)改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、船会社ではアジア域内航路の日本発着貨物に対して適用される

ＴＨＣが下記の通り改定になります。

今後もサ－ビス向上に努めてまいりますので更なるご利用を宜しくお願い致します。

敬具

              記

◎ THC(TERMINAL HANDLING CHARGE)

改定前    \1,250 / RT

        改定後    \1,500 / RT  \1,800 / RT【危険品】

※ CO-LOADERによって上記の料金と異なる場合がございます。

◎ 適用年月日

輸入： ２０１４年１月１日 日本入港分より

輸出： ２０１４年２月１日 日本出港分より

◎ 対象

アジア全航路 （韓国を除く）

     以上